सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन AIIMS, नई दिल्ली वेकेंसी विज्ञापन

27 फरवरी 2021

परियोजना का शीर्षक: एक चरण III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, तीन आर्म प्लेसेबो को नियंत्रित करने के लिए परीक्षण किया जाता है जो दो टीके VPM1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यूवी) की दक्षता और सुरक्षा का मूल्यांकन करता है। मरीजों (I-1060)

संख्या	पद का नाम	पोस्ट की	पात्रता	वेतन *	आयु सीमा
		संख्या		प्रति माह	
1		01			
1	क्षेत्र कार्यकर्ता	01	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और दो साल का क्षेत्र /	रु18,000 / -	30 साल
			प्रयोगशाला का अनुभव		तक।
					\(\frac{1}{2}\)

इच्छुक उम्मीदवार **%** मार्च 2021 (सोमवार) शाम 5 बजे तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए tbvaccine2018@gmail.com कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र अपने साथ लाएं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

डॉ. आनंद कृष्णन I Dr. Anand Krishna.

आचार्च / Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicino अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-१२००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029

<u>Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi</u> <u>Vacancy Advertisement</u>

Dated: February 27, 2021

Project Title: A Phase III, Randomized, Double-Blind, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate The Efficacy And Safety of Two Vaccines VPM1002 And Immuvac (MW) in Preventing Tuberculosis (TB) In Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients (I-1060)

S No.	Name of the Post	No. of Post	Eligibility Criteria	Monthly Salary* pm	Age Limit
. 1	Field Worker	01	12 th Pass in Science subjects and two years field/laboratory experience	Rs. 18,000/-	Up to 30 yrs.

Interested candidate may mail their resume at tbvaccine2018@gmail.com mentioning the name of post in the subject by March 2021 (Monday) till 5 PM. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

डॉ. आनंद क्यान/Dr. Anand Krish..... आचार्व/Professor

सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicino अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-१९००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029